11. Fer. 4. — **Cinerum**, *priv.* — **De ea**,
Viol. *splx.* — Pss. ad 3 Noct. et ad Ld. 2 lo-
co. — Ad Ld. prec. fer. et com. App.
BMV. — Ad Horas (ad Prim. 4 Pss.,
cap. *Pacem*) prec. fer. — Mis., 2 or.
App. BMV. Immac., Prf. Quadr., or.
sup. pop., *Ben. Dom.* et U E. App. BMV. —
Vesp. de seq., com. App. BMV. Im. et fer.

12. Fer. 5. — **Ss. Septem Fundatorum**
Alb. **Ord. Servorum BMV.**, *dx* — L. 9
Hom. Fer. eiusque com. in Ld. — Mis.,
Gl., 2 or. fer., imp., Prf. Quadr., UEF.
— In Vesp. a cap. in pr. com. fer.

13. Fer. 6. (MRL.). — **De ea**, *splx.* —
Viol. Ad Ld. (2 loco) prec. fer. et Suffr. —
Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*)
prec. fer. — Mis., 2 or. A cunctis, 3
Omnipotens, imp., Prf. Quadr. — Vesp.
de fer., prec. fer., com. S. Valentini PM.
et Suffr. — Ad Compl. prec.

14. Sabb. — **De eo**, *splx.* — Ad Ld. (2 lo-
co) prec. fer., com. SPM. et Suffr. —
Viol. Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*)
prec. fer. — Mis., 2 or. SPM., 3 A
cunctis, imp., Prf. Quadr.

Incipit Pars Verna Breviaril

Vesp. de Sabb., a cap. de seq. Dom., com.
Ss. Faustini et Jovitae Mm. et Suffr. —
Ad Compl. prec.

†15. **Dom. Quadragesimae**, 1 *cl.* — **De**
Viol. **Ea**, *sdx.* — Ad Ld. (2 loco) et Hor. Ant.
et rel. pr. — Ad Ld. com. Ss. Mm. et
Suffr. — Ad Prim. 4 Pss. — Mis., 2 or.
Ss. Mm., 3 A cunctis, Cr., Prf. Quadr.
et *Ben. D.* — In Vesp. Suffr. — Ad
Compl. prec.

16. Fer. 2. (MRL.). — **De ea**, *splx.* — Ad
Viol. Ld. (? loco) prec. fer. et Suffr. — Ad
Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*) prec.
fer. — Mis., 2 or. A cunctis, 3 Omnipoten-
s, imp., Prf. Quadr. — Vesp. de fer.,
prec. fer. et Suffr. — Ad Compl. prec.

17. Fer. 3. — **De ea**, *splx.* — Off. et Mis.
Viol. ut fer. 2 not. — Vesp. de fer., prec. fer.,
com. S. Simeonis EM. et Suffr. — Ad
Compl. prec.

18. Fer. 4. — **Quatuor Temp.**, Jejun. c.
Viol. abst. — **De ea**, *splx.* — Ad Ld. (2 loco)
prec. fer., com. SEM. et Suffr. — Ad
Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*) prec.
fer. — Mis., 2 or. SEM., 3 A cunctis, imp.,
Prf. Quadr. — Vesp. de fer., prec. fer.
et Suffr. — Ad Compl. prec.

19. Fer. 5. — **De ea, splx.** — Off. et Missa
Viol. ut fer. 2 not. —

20. Fer. 6. — **Quatuor Temp.,** Jejun. c.
Viol. abst. — **De ea, splx.** — Omnia ut fer.
2 not.

21. Sabb. — **Quatuor Temp.,** Jejun. c.
Viol. abst. — **De eo, splx.** — Off. et Mis. ut
fer. 2 not. — Vesp. de Sabb., a cap. de
seq. Dom., com. Cath. S. Petri Ap.
Antiochiae et S. Pauli Ap. — Compl. Sabb.

†22. **Dom. 2 Quadragesimae, 1 cl.** — **De**
Viol. **Ea, sdx.** — Ad Ld. (2 loco) et Hor. Ant.
et rel. pr., com. Cath. S. Petri Ap.
et S. Pauli. — Ad Prim. 4 Pss. —
Mis., 2 or. Cath. S. Petri* Ap., 3 S. Pauli*
Ap., Cr., Prf. Quadr., *Ben. D.* et UE.
Cath. S. Petri Ap. — In Vesp. com. seq.,
Cath. S. Petri Ap. et S. Pauli Ap.